一、主要性能及技术指标
8793 F 数字电参数测量仪适用于工频信号及其谐波测试，技术指标满足
《GB 17625.1-2003 电磁兼容 限值 谐波电流发射限值》测试要求。具体技
术指标如下：
测量参数 测量范围 分辨力 基本误差
交流电压 (10～500)V 0.1V
交流电流 (0.01～1/20)A 0.001A
0.4％示值+0.1％量程

9 通讯协议软件软盘 1 张
10
十、订货须知
    顾客订货时，应确认如下项目：
1.  测量对象：单相交流工频（45～65）Hz及其谐波电流。
2.  工作电源：AC220；特殊情况须订货声明。
3.  测量范围：500V/20A或合同规定。
4. 是否选择扩展功能及选择要求。
5. 特别声明的技术要求或使用要求。
――6――
8793F
数 字 电 参 数 测 量 仪
使用说明书
（Ver 3.2）
青岛青智仪器有限公司
地址：青岛市福州南路 99 号鲁通大厦四楼
电话：0532—85768356   86100088
邮编：266071
传真：0532-85768357
网址： Http：//www.qingzhi.com
――7――
4. 如何判定产品谐波是否符合国标要求
  具体数据见《GB 17625.1-2003》第6.2.3.3 节。摘录内容如下
a) 在整个试验观察周期内得到的单个的谐波电流的平均值应不大于所采用的
限值。
 b) 对于每一次谐波，所有的 1.5s 的谐波电流平滑均方根值应不大于所应用
限值的150％。
 c) 在试验条件测量的，小于输入电流 0.6％或小于 5mA 的谐波电流，无论哪
一个较大，可不予考虑。
 d) 对于21次及以上的奇次谐波，按照由1.5s的平滑均方根值计算的整个观
察周期中每单个谐波的平均值，只要满足下列条件，可以超过应用的限值的50
％：
----测量的部分奇次谐波电流值不超过应用限值计算而得出的部分奇次谐波
电流值；
----全部1.5s的单个谐波电流平滑均方根值应不大于所应用限值的150％。
5.  各类设备的谐波电流限值
  具体数据见《GB 17625.1-2003》第七章。摘录内容如下
D类 谐波次数
n
A类
绝对含量/A
B类
C类
相对含量％ mA/W 绝对含量/A
2 1.08 2
3 2.30 30*λ 3.4 2.30
4 0.43
5 1.14 10 1.9 1.14
6 0.30
7 0.77 7 1.0 0.77
8～40 0.23*8/n
9 0.40 5 0.5 0.40
11 0.33 3 0.35 0.33
13 0.21 3 3.85/13 0.21
15～39 0.15*15/n
对应
A类的
1.5倍
3 3.85/n 0.15*15/n
――5――
三、使用说明
3.1 前面板 数据显示区域 状态指示灯
设置
操作